

Årsredovisning

för

Hammars Djur och Natur AB

559188-9737

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hammars Djur och Natur AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 29/5 -2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Väse den 29/5 -2024


Svante Ingemarsson

Årsredovisning

för

Hammars Djur och Natur AB

559188-9737

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen och verkställande direktören för Hammars Djur och Natur AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver jordbruksverksamhet med djurproduktion, skogsskötsel, bygg- och anläggningsverksamhet samt förvaltar fastigheter och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Väse.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 095	2 349	2 824	1 711
Resultat efter finansiella poster	663	1 269	159	688
Soliditet (%)	47,7	41,3	24,8	23,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen mellan 2022 och 2023 har ökat med mer än 30% då bolaget haft bättre prisutveckling och högre avkastning på sina grödor.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	686 853	767 696	1 504 549
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		767 696	-767 696	0
Årets resultat			397 157	397 157
Belopp vid årets utgång	50 000	1 454 549	397 157	1 901 706

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 454 549
årets vinst	397 157
	1 851 706
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 851 706
	1 851 706

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 094 578	2 348 540
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-41 289	1 155 156
Övriga rörelseintäkter		941 392	1 079 093
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 994 681	4 582 789
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 332 438	-1 465 247
Övriga externa kostnader		-1 236 348	-1 036 409
Personalkostnader	2	-402 172	-505 434
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-355 544	-320 889
Summa rörelsekostnader		-3 326 502	-3 327 979
Rörelseresultat		668 179	1 254 810
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 498	214
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 424	13 732
Summa finansiella poster		-4 926	13 946
Resultat efter finansiella poster		663 253	1 268 756
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-160 000	-318 116
Summa bokslutsdispositioner		-160 000	-318 116
Resultat före skatt		503 253	950 640
Skatter			
Skatt på årets resultat		-106 096	-182 944
Årets resultat		397 157	767 696

Balansräkning

Not
I

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

425 382

572 557

Summa materiella anläggningstillgångar

425 382

572 557

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

82 939

67 113

Summa finansiella anläggningstillgångar

82 939

67 113

Summa anläggningstillgångar

508 321

639 670

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

2 238 760

2 176 680

Djurlager

663 680

538 900

Färdiga varor och handelsvaror

68 802

296 951

Summa varulager

2 971 242

3 012 531

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

409 448

434 757

Övriga fordringar

53 038

26 364

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

64 130

55 836

Summa kortfristiga fordringar

526 616

516 957

Kassa och bank

Kassa och bank

1 281 071

661 723

Summa kassa och bank

1 281 071

661 723

Summa omsättningstillgångar

4 778 929

4 191 211

SUMMA TILLGÅNGAR

5 287 250

4 830 881

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 454 549

686 853

Årets resultat

397 157

767 696

Summa fritt eget kapital

1 851 706

1 454 549

Summa eget kapital

1 901 706

1 504 549

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

778 116

618 116

Summa obeskattade reserver

778 116

618 116

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

125 000

185 000

Övriga skulder

1 723 699

1 625 414

Summa långfristiga skulder

1 848 699

1 810 414

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

94 430

39 019

Skatteskulder

52 255

69 699

Övriga skulder

402 044

579 084

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

210 000

210 000

Summa kortfristiga skulder

758 729

897 802

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 287 250

4 830 881

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 655 707	1 584 000
Inköp	208 370	71 707
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 864 077	1 655 707
Ingående avskrivningar	-1 083 151	-762 262
Årets avskrivningar	-355 544	-320 889
Öresjustering		1
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 438 695	-1 083 150
Utgående redovisat värde	425 382	572 557

2024053130150

Not 4 Andra långfristiga fordringar
Insats Lantmännen

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	67 113	29 931
Tillkommande fordringar	15 826	37 182
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	82 939	67 113
Utgående redovisat värde	82 939	67 113

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristig skuld till ägare	-1 723 699	-1 625 414
	-1 723 699	-1 625 414

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Väse den 29 / 5 -2024


Svante Ingemarsson
Ordförande


Gustav Ingemarsson
Verkställande direktör